
1° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 18

2° RICETTI CORRADO CREMA 15 S 16

3° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 24 S 15

4° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 13  14

SIMEONE CLAUDIO CREMA 16  14

CARLETTI ANDREA CREMA 19 S 14

MAGGI LUCA BORGO CAMUZZAGO 17 S 14

SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 12  14

9° MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 21 S 13

MOSCATELLI (*) DANILO BORGO CAMUZZAGO 24 S 13

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 23 S 13

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 13

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 22 S L 13

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 19 S 13

15° MELCHIONDA FABIO CLAUDIO SPORTINDOOR 23  12

16° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 23 S L 11

MESISCA SIMONE BORGO CAMUZZAGO 24  11

18° GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 28 S L 10

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 20 S 10

ROSSI (*) FABIO MONTICELLO 20 S 10

21° MUTARELLI (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 9

FIORENTINI GIANLUCA CREMA 19 S 9

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 24 S 9

24° GOMARASCA (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 33 S 8

MACCAGNI MARIO BORGO CAMUZZAGO 29 S 8

MARTINELLI CHRISTIAN CREMA 15  8

27° BARISONE (*) FRANCO BORGO CAMUZZAGO 33 S 7

SCACCABAROZZI (*) ELIO BORGO CAMUZZAGO 22 S 7

29° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 32 S L 6

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 27 S 6

CASARO PAOLO MARIA BORGO CAMUZZAGO 35 S 6

ABOSINETTI CARLO CREMA 25 S 6

33° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 35 S 4

BOIOCCHI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 25 S 4

CHIERICATI (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 20 S 4

36° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 33 S 3

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 3

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 28 S 3

MAGNI (*) SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 3

40° ALESSANDRO (*) LUCA ROBINIE 33  2

41° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 35 S 1

BERGAMINI (*) MARIO LANZO 33 S 1

43° GIACCHETTI (*) ALESSIO GOLF IN MILANO 33 S 0

44° RADAELLI ANDREA BRIANZA 33  N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #6/7 del 18-07-2024

giovedì 18 luglio 2024 17.06.54 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° RICETTI CORRADO CREMA 15 S 26

2° SIMEONE CLAUDIO CREMA 16  23

3° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 13  22

4° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 12  21

5° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

6° MARTINELLI CHRISTIAN CREMA 15  13

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #6/7 del 18-07-2024

giovedì 18 luglio 2024 17.07.39 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 22 S 32

2° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 24 S 31

3° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 23 S 29

4° MESISCA SIMONE BORGO CAMUZZAGO 24  28

5° MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 21 S 27

MELCHIONDA FABIO CLAUDIO SPORTINDOOR 23  27

7° CARLETTI ANDREA CREMA 19 S 26

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 23 S L 26

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 22 S L 26

10° MAGGI LUCA BORGO CAMUZZAGO 17 S 25

CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 19 S 25

12° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 20 S 22

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 24 S 22

14° SCACCABAROZZI ELIO BORGO CAMUZZAGO 22 S 21

15° FIORENTINI GIANLUCA CREMA 19 S 20

ROSSI FABIO MONTICELLO 20 S 20

17° ABOSINETTI CARLO CREMA 25 S 14

18° BOIOCCHI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 25 S 12

CHIERICATI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 20 S 12

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #6/7 del 18-07-2024

giovedì 18 luglio 2024 17.08.31 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MOSCATELLI DANILO BORGO CAMUZZAGO 24 S 29

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 28 S L 29

3° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 32 S L 27

4° MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 26 S 25

MACCAGNI MARIO BORGO CAMUZZAGO 29 S 25

6° BARISONE FRANCO BORGO CAMUZZAGO 33 S 24

7° GOMARASCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 33 S 23

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 27 S 23

9° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 33 S 20

10° CASARO PAOLO MARIA BORGO CAMUZZAGO 35 S 19

11° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 35 S 18

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 28 S 18

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 34 S L 18

14° MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 33 S 17

15° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 35 S 13

16° BERGAMINI MARIO LANZO 33 S 9

17° ALESSANDRO LUCA ROBINIE 33  8

18° GIACCHETTI ALESSIO GOLF IN MILANO 33 S 1

19° RADAELLI ANDREA BRIANZA 33  N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

13 HOLES Race to Marrakech #6/7 del 18-07-2024

giovedì 18 luglio 2024 17.09.21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


